АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 17.12.2012 г.                                                                  № 1202

г. Кропоткин
О внесении изменений в постановление администрации

Кропоткинского городского поселения Кавказского района

от 21 августа 2012 года № 735 «Об утверждении

Положения и состава межведомственной комиссии

о признании помещения жилым помещением,

жилого помещения непригодным для проживания и

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу

или реконструкции, расположенного на территории

Кропоткинского городского поселения Кавказского района»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Кропоткинского городского поселения Кавказского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района от 21 августа 2012 года № 735 «Об утверждении Положения и состава межведомственной комиссии о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, расположенного на территории Кропоткинского городского поселения Кавказского района» изменения, изложив приложение № 2 к постановлению в новой редакции (прилагается).

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Кропоткинского городского поселения

Кавказского района                                                                                  В.А.Елисеев